



MECHP0004AE2

Městu Chropyně
nám. Svobody 29
768 11 Chropyně

ÚŘAD CHROPYNĚ
podatelna

Došlo: - 9 -03- 2017
č.j. MCH 1435/2017
Listů: 1 Příloh: 1

V Chropyni dne 8. 3. 2017

Věc: Žádost o informace dle zákona č.106/1999 Sb.

Dne 8. února 2017 schválila Rada města Chropyně na svém 65. zasedání usnesení č. 51/065RM/2017 o postavení města Chropyně jako osoby zúčastněné na soudním řízení vedeném Krajským soudem v Brně pod spisovou značkou 29 A 205/2016, o žalobě, proti rozhodnutí Ministerstva životního prostředí ze dne 29. září 2016 čj. 72750/ENV/15, 1657/570/15, o odvolání žalobců proti rozhodnutí Krajského úřadu Zlínského kraje, čj. KUZL 49661/2015 ŽPZE-PP ze dne 10. srpna 2015, které rozhodlo o námitkách města Chropyně proti návrhu na vyhlášení přírodní památky Záříčské louky, auložilo zaslat na Krajský soud v Brně stanovisko města Chropyně, dle kterého je město Chropyně osobou, zúčastněnou na řízení a ve kterém budou uvedeny skutečnosti, které městu statut osoby zúčastněné zakládají.

Na základě zákona č. 106/1999 Sb žádáme o níže uvedené informace. Odpovědi a informace na položené dotazy nám prosím zašlete na email: [redacted]

- 1.) Kopii rozhodnutí Zlínského kraje čj. KUZL 49661/2015 ŽPZE-PP.
- 2.) Kopii rozhodnutí Ministerstva životního prostředí ze dne 29. září 2016 čj. 72750/ENV/15, 1657/570/15.
- 3.) Seznam dokumentů, které město Chropyně obdrželo v souvislosti se soudním řízením vedeným pod spisovou značkou 29 A 205/2016 u Krajského soudu v Brně
- 4.) Kopii žaloby podané hlavním účastníkem soudního řízení vedeným pod spisovou značkou 29 A 205/2016 u Krajského soudu v Brně
- 5.) Kopii stanoviska, které město Chropyně zaslalo v rámci soudního řízení vedeného pod spisovou značkou 29 A 205/2016 u Krajského soudu v Brně tomuto soudu
- 6.) Seznam dokumentů a příloh, které byly radě města Chropyně předloženy k projednání (viz usnesení č. 51/065RM/2017 Rady města Chropyně) v rámci projednávání postavení města Chropyně jako vedlejšího účastníka/zúčastněné osoby
- 7.) Kopie dokumentů vč. všech příloh a důvodové zprávy, které byly radě města Chropyně předloženy k projednání (viz usnesení č. 51/065RM/2017 Rady města Chropyně) v rámci projednávání postavení města Chropyně jako vedlejšího účastníka/zúčastněné osoby

Předem děkujeme za poskytnuté informace.



Předmět: Poskytnutí informací k žádosti
Od: Jiří Pospíšil <pospisil@muchropyne.cz>
Datum: 9. 3. 2017 14:57
Komu: [REDACTED]

Vážení,

na základě Vaší žádosti o informace ze dne 8.3.2017, týkající se soudního řízení, vedeného Krajským soudem v Brně pod sp. zn. 29A205/2016 o žalobě proti rozhodnutí MŽP ze dne 29.9.2016 (soudní spor k vyhlášení přírodní památky Záříčské louky), poskytujeme v příloze požadované dokumenty. K požadavkům žádosti o informace, uvedeným pod body 3 a 4 sdělujeme, že žalobu ve věci nemáme a rovněž tak městu nebyly poskytnuty žádné jiné dokumenty, které by souvisely se soudním sporem.

s pozdravem

—
Ing. Jiří Pospíšil
MěÚ Chropyně, odbor VaŽP

tel.: 573500744, 724 184 625

Zpráva je připravena k odeslání s následujícími přílohami obsahujícími soubor nebo odkaz:
sdělení k vyrozumění.pdf

0049-17RM.pdf

0049-17RM-P01.pdf

Rozhodnutí z 10.8.2015.pdf

rozhodnutí z 29.9.2016.pdf

Poznámka: E-mailové programy mohou bránit přenosu určitých souborů v přílohách z důvodu zabezpečení. Zkontrolujte nastavení zabezpečení svého e-mailového programu a ověřte způsob zpracování příloh.

Přílohy:

sdělení k vyrozumění.pdf	519 kB
0049-17RM.pdf	530 kB
0049-17RM-P01.pdf	415 kB
Rozhodnutí z 10.8.2015.pdf	1,7 MB
rozhodnutí z 29.9.2016.pdf	378 kB

Omlouváme se, ale z důvodu obsáhlosti dokumentu nelze na web
vyvěsit celý obsah odpovědi.

K nahlédnutí na odboru výstavby a životního prostředí městského
úřadu Chropyně.